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اقتصاد کیش -  مسئول روابط عمومی آموزش و پرورش کیش، گفت: کتاب های 
درسی دانش آموزان از نیمه دوم شهریور در مدارس توزیع می شود.

به گزارش  اقتصاد  کیش، بیانی مقدم گفت: دانش آموزانی که تاکنون موفق به ثبت 
سفارش کتاب های درسی نشده اند با مراجعه به سامانه my.medu.ir و یا در 

مدارس به مدیران، کتاب های درسی خود را سفارش دهند.
وی  افزود: دانش آموزانی که از دیگر شهرهای کشور به کیش آمده اند و کتاب های 
درسی خود را در منطقه دیگری سفارش داده اند می توانند با ورود به سامانه 
my.medu.ir آدرس جدید محل سکونت خود را وارد کنند و درخواست انتقال 

کتاب های خود را از مبداء به منطقه جدید اعلام کنند.
مسئول روابط عمومی آموزش و پرورش کیش، افزود: والدین می‌توانند کتاب های 

درسی را از مدارسی که سفارش داده اند تحویل بگیرند.
بیانی مقدم به والدین دانش آموزان توصیه کرد: هر چه سریع تر نسبت به نام نویسی 
دانش آموزان در مدارس اقدام کنند و و نام نویسی فرزندان را به روز های پایانی 
شهریور موکول نکنند تا دریافت کتاب های درسی برای دانش آموزان با مشکل 

مواجه نشود.

 
توزیع کتاب های درسی دانش آموزان 

کیش از نیمه دوم شهریور

اقتصاد کیش -       معاون توسعه و مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش در گزارشی از بهبود 
فرآیندهای مالی و پشتیبانی و اجرای برنامه های ساماندهی املاک و مسکن خبر داد.

به گزارش  اقتصاد  کیش، اسدالله علیزاده گفت: معاونت توسعه مدیریت شامل پنج 
مدیریت برنامه و بودجه، امور مالی، منابع انسانی، پشتیبانی و املاک و مستغلات است 

که هر یک نقش کلیدی در اداره و پیشبرد اهداف سازمان ایفا می کنند.
وی افزود: در حوزه برنامه و بودجه، اصلی ترین وظیفه ما نظارت بر منابع درآمدی، 
هزینه ها و تخصیص بهینه اعتبارات است. این کار به استناد قوانین و مقررات و مصوبات 
شورای عالی صورت می گیرد تا سایر معاونت ها بتوانند وظایف خود را به بهترین شکل 

انجام دهند.
علیزاده درباره حوزه مالی گفت: تأمین منابع، هزینه کرد، پرداخت حقوق و مزایا، بیمه و 
مالیات، صدور اسناد، تهیه صورت های مالی و گزارش به هیئت مدیره و شورای عالی 
از جمله وظایف مدیریت مالی است. عملًاً تمامی فرایندهای مالی سازمان و حتی 

شرکت های تابعه به این بخش مرتبط است.
وی در خصوص منابع انسانی اظهار داشت: با نگاه به سرمایه انسانی، از اجرای برنامه 
های توانمندسازی کارکنان با برگزاری آموزش های تخصصی، برنامه های ارتقای 

سلامت جسمی و روانی با همکاری بیمارستان کیش خبرداد. 
معاون توسعه مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به اقدامات حوزه املاک و 
مستغلات گفت: تشکیل شرکت های تعاونی مسکن و اخذ مصوبه هیئت مدیره در 
این حوزه از جمله این اقدامات است. علاوه بر این، کمیته ساماندهی املاک با هدف 

مولدسازی دارایی ها و ایجاد درآمد پایدار برای سازمان فعال است.
وی درباره مدیریت پشتیبانی توضیح داد: این بخش به نوعی نقش یک معاونت عمرانی 
کوچک را ایفا می کند و قراردادهای متوسط و کوچک سازمان را هدایت می کند. 
همچنین تأمین ملزومات و ارائه خدمات مرتبط با دستگاه های بیرونی و جزیره از 
وظایف این مدیریت است. تلاش ما انسجام بیشتر، بهبود مستمر و ارتقای کیفیت 

خدمات در این بخش است.
علیزاده در پایان تأکید کرد: امیدوارم با همکاری سایر معاونت ها و مدیران سازمان 
بتوانیم در خدمت به کیشوندان و گردشگران و در راستای اهداف نظام جمهوری 

اسلامی گام های مؤثر و ماندگاری برداریم.

 معاون توسعه و مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد:

بهبود فرآیندهای مالی و مولدسازی 
املاک درحوزه توسعه و مدیریت سازمان 

منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش -   مدیر امور زیربنایی 
سازمان منطقه آزاد کیش، گفت: جمع 
آوری و مدیریت آب های سطحی، از 

بند های ارائه مجوز های ساخت و ساز 
در کیش است.

به گزارش  اقتصاد کیش، منصور 

ملانوری گفت: جمع آوری و هدایت 
آب های سطحی به چاههای جذبی از 
اقداماتی است که در چهار سال گذشته 

در کیش آغاز شده است.
وی  افزود: مطالعات ایجاد چاههای 
جذبی از هشت سال گذشته در کیش 
آغاز شده است و تاکنون نزدیک به 
بیست درصد از این طرح در کیش اجرا 

شده است.
منصور ملانوری گفت: یکی از بندهای 
ارائه مجوزهای ساخت و ساز، مدیریت 
آب های سطحی هر ابنیه در کیش است.

وی  افزود: درگذشته هنگام بارندگی ها 
تقریبا چندبرابر فاضلاب یک روز آب 
های سطحی وارد سیستم فاضلاب می 

شد و معضلاتی را به وجود می آورد 
و اکنون با مدیریت آب های سطحی و 
ایجاد چاههای جذبی از ورود آب های 
سطحی به شبکه فاضلاب جلوگیری 

می شود.
مدیر امور زیربنایی منطقه آزاد کیش 
گفت: ایجاد سنگ فرش ها و شیب 
مناسب خیابان ها از راهکارهای هدایت 
آب های سطحی برای ورود به چاههای 

جذبی در کیش است.
منصور ملانوری گفت: اجرای این 
طرح، علاوه بر کاهش مخاطرات ناشی 
از آب گرفتگی، در حفظ منابع طبیعی، 
تقویت سفره های آب زیرزمینی و ارتقاء 

پایداری محیطی کیش مؤثر است.

ضرورت جمع آوری و مدیریت آب های سطحی در کیش

وعده های سال گذشته در چنین روزی:
رحیم سرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش ::

در اجراء طرح های جدید  کیش منافع همه اصناف و جوامع دیده می شود
مهدی ادیبان سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش:

رتبه بندی مراکز گردشگری کیش تا پایان سال جاری انجام می شود
مهدی باوقارزعیمی مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان:

پرونده مدارس کانکسی هرمزگان تا پایان امسال بسته میشود

پس چی شد....؟!
اقتصاد کیش -  در خیابان های سطح جزیره شاهد بنرهایی با عنوان عملیات روکش 
300 درصدی آسفالت ها هستیم و درست زمانی که به این بنر نگاه میکنیم  و درحال 
عبور هستیم خودرو وارد چاله ای عمیق میشود.به گفته تعدادی از کیشوندان خودرو 
هایشان دچار مشکلات فنی شده و همچنین چراغ ABS خودرویشان روشن شده 
است و شاکی اند از این موضوع که تاوان این بی سر و سامانی در این شرایط اقتصادی 
از جیب کشوندان  باید داده شود.خیابان ها برای اجرای عملیات عمرانی یا به هر علت 
دیگری تخریب میشوند و زمانی که تمام میشود به طور صحیح و کامل روکشی آسفالت 
انجام نمیشود و این باعث نارضایتی کیشوندان شده است. بعنوان نمونه: خیابان روبروی 

میدان آرین در نوبنیاد .
کیشوندان خواهان رسیدگی  به این موضوع هستند.

نقد روز...

عملیات روکشی آسفالت 

مهرداد تاوتلی
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صنعت گردشگری به عنوان یکی از بزرگ ترین 
صنایع جهان، نقش مهمی در رشد اقتصادی، 

ایجاد اشتغال و توسعه پایدار ایفا می کند. در میان ارکان این صنعت، هتلداری جایگاهی 
ویژه دارد؛ زیرا هتل نه تنها یک مرکز اقامتی برای گردشگران است، بلکه بخشی از 

هویت فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی هر شهر محسوب می شود.
هتل به عنوان رکن توسعه شهری

نگاهی به تاریخچه شکل گیری شهرها نشان می دهد که هتل همواره یکی از عناصر 
کلیدی توسعه شهری بوده است. در فیلم های وسترن که بازتابی از دوران گسترش 
شهرهای کوچک و بین راهی در ایالات متحده هستند، چهار نهاد اصلی به عنوان 

نشانه های توسعه یک شهر همواره دیده می شود:
•  بانک )مرکز مالی(

•  هتل )محل اقامت و تجمع اجتماعی(
•  ایستگاه راه آهن )ارتباطات و جابجایی(

•  کلانتری )نظم و امنیت(
این ترکیب نشان می دهد که وجود یک هتل، علاوه بر تأمین نیاز مسافران، در تثبیت 

جایگاه اقتصادی و اجتماعی یک شهر نقشی محوری داشته است.
هتلداری و صنعت گردشگری امروز

در جهان معاصر، هتل ها به عنوان ویترین مقصد گردشگری شناخته می شوند. تجربه 
نخستین ورود یک گردشگر به شهر، برخورد کارکنان، کیفیت خدمات، طراحی فضا 
و سطح امکانات، همگی در هتل رقم می خورد. از این رو، کیفیت هتلداری مستقیماًً بر 
رضایت گردشگران، بازگشت مجدد آنان و تبلیغات دهان به دهان مثبت اثرگذار است.

علاوه بر این، هتلداری سهم بالایی در اشتغال زایی مستقیم و غیرمستقیم دارد و به عنوان 
یک موتور محرک برای کسب وکارهای محلی عمل می کند؛ از رستوران ها و تاکسی ها 

گرفته تا مراکز خرید و جاذبه های تفریحی.
هتلداری؛ هنر و دانش

امروزه هتلداری از یک فعالیت خدماتی ساده فراتر رفته و به یک دانش میان رشته ای 
تبدیل شده است؛ دانشی که مدیریت، بازاریابی، فناوری، فرهنگ و روانشناسی را در بر 
می گیرد. هتل های موفق آن هایی هستند که علاوه بر ارائه خدمات استاندارد، با نوآوری 

و توجه به تجربه مشتری، به ایجاد ارزش افزوده فرهنگی و اقتصادی می پردازند.
نتیجه گیری

با توجه به ابعاد تاریخی و معاصر، می توان نتیجه گرفت که هتل نه تنها قلب تپنده صنعت 
گردشگری، بلکه یکی از ستون های اصلی توسعه شهری است. وجود هتل های 
حرفه ای و توانمند می تواند یک شهر را در مسیر رونق اقتصادی، جذب گردشگر و 
ارتقای جایگاه بین المللی قرار دهد. بدون شک، آینده گردشگری هر کشور، در گرو 

توجه جدی به ارتقای سطح کیفی و مدیریتی صنعت هتلداری خواهد بود

جایگاه و اهمیت هتلداری 
در صنعت گردشگری و 

توسعه شهری

دکتر سعید پورعلی 
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در روزهای سنگین و تلخ کرونا، زمانی که 
وحشت در کوچه -پس کوچه های های 

جزیره می دوید و دل ها در هراسی خاموش می تپید، مردانی در قامت و کسوت 
شورای سلامت جزیره کیش گردآمدند تا جزیره را از این بلیه محافظت کنند. مردانی 
در کسوت های مختلف و متفاوت. مرد وزن، پیرو جوان، بسیجی و انتظامی، کادر 
پرافتخار درمان، روحانیون معظم و .... در این میان قصه یک تن بیش از دیگران 
خواندنی و شنیدنی بود. بابک فتح آبادی.طبیبی حاذق.  مردی جوان و مردم دار، 
بی هیچ ترس و تردید، در صف نخست ایستاد. دکتر حاذق – نه فقط به سبب تبحر 
علمی، بلکه به خاطر قلبی که لبریز از عشق به مردم بود – پشت و پناه جزیره نشینان 
شد. بارها و بارها از او خواستم که مراقب سلامت خودش باشد. بیش از همه به 

او نیاز داشتیم.  
او در روزهایی که لباس سفید بوی خطر می داد و حتی نفس کشیدن، مسافری 
مشکوک بود، ماسک بر چهره و لبخند در نگاه داشت. در بیمارستان و بخش بستری 
بیماران کرونای تا خانه بیماران می رفت، دست های لرزانشان را آرام می کرد و با 
شجاعتی مثال زدنی مداوایشان می نمود. هیچ گاه پا پس نکشید؛ هر قدر راه دشوارتر 
شد، گام هایش استوارتر گشت.  بابک فتح ابادی در آن معرکه خوش درخشید و 
سرمایه اجتماعی فزونتر از قبل اندوخت. سرمایه ای که بر بستر مدافعان سلامت 

شکل گرفت و او یکی از فرماندهان برجسته ای این میدان بود.
بعد از فروکش کردن طوفان کرونا، باز از مردم جدا نشد. در بیمارستان، در کوچه و 
بازار، با همان دل سوزی و شرافت انسانی، خدمت را ادامه داد. ساده بود و بی ریا، 
خوش رو و به دور از هر تکلف. محبوب قلب های مردم جزیره شد، نه با تبلیغ و 

هیاهو، که با عمل و صداقت.  
دکتر حاذق، همدرد روزهای درد و بیماری بود؛ سنگ صبوری که بیماران، 
غصه هایشان را بی هراس برایش باز می کردند. بارها دیده شد که پس از ساعت ها 
کار، همچنان کنار تخت بیمار می نشست، نبضش را می گرفت، نه فقط نبض 
جسم، که نبض امید را. در روزهای سخت، نور امیدی بود که در دل جزیره 

می درخشید.  
دیروز، اما جزیره کیش با چشمانی اشکبار، پیکر این فرشته سپیدپوش را بدرقه کرد. 
در مراسم وداع، از پیر تا جوان، همه آمدند. مردمی که روزی او را در سخت ترین 
لحظات زندگی شان شناخته اند، حالا در سخت ترین لحظه وداع با او ایستاده بودند. 

قلب ها به یاد لبخندش می تپَیَد و اشک ها از یاد صبوری اش جاری بود.  
صدای قرآن و ذکر صلوات در فضای مراسم تنیده انداز شده بود. جوانی می‌گفت: 
»او طبیبی بود که پیش از نسخه برای جسم، نسخه ای برای آرامش دل هایمان 
می نوشت.« پیرمردی می افزود: »دکتر حاذق، فقط مداوا نمی کرد؛ زندگی می بخشید.« 
جزیره در سوگ اوست؛ اما این سوگ، به همان اندازه که دردناک است، پر از 
قدرشناسی هم هست. هر نگاه حاضران، هر دست فشرده، هر اشکی که بر زمین 

می افتد، گواهی است بر اینکه یاد او در دل ها زنده خواهد ماند.  
دکتر حاذق رفت، اما میراثش — عشق، خدمت و انسانیت — بر پیشانی جزیره 
حک شد. امروز جزیره کیش قول می دهد که نام او را چون یک ستاره، در حافظه 

جمعی خود روشن نگه دارد. 
 بگذار تا بگرییم چون ابر بهاران

کز سنگ گریه خیزد روز وداع یاران
هر کو شراب فرقت روزی چشیده باشد

داند که سخت باشد قطع امیدواران
با ساربان بگویید احوال آب چشمم

تا بر شتر نبندد محمل به روز باران
بگذاشتند ما را در دیده آب حسرت

گریان چو در قیامت چشم گناهکاران
ای صبح شب نشینان جانم به طاقت آمد

از بس که دیر ماندی چون شام روزه داران
چندین که برشمردم از ماجرای عشقت

اندوه دل نگفتم الا یک از هزاران
روحش شاد و یادش جاوید.  

وداع جزیره با طبیب دل ها
در رثای مرحوم دکتر 

بابک فتح آبادی 

امضای تفاهم نامه همکاری بین دبیرخانه شورای عالی مناطق 
آزاد و وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی

اقتصاد کیش -  فرهتفاهم نامه همکاری بین دبیرخانه 
شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و وزارت 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با هدف 
توسعه صنعت گردشگری، حفاظت از میراث 
فرهنگی و تقویت صنایع دستی در مناطق آزاد به 

امضا رسید. 
 به گزارش  اقتصاد کیش  وزیر میراث فرهنگی، 
کردشگری و صنایع دستی در این مراسم، حضور دکتر 
مسرور در مناطق آزاد را فرصتی مغتنم برای پیاده سازی 
برنامه ها در حوزه گردشگری دانست و گفت: مناطق 
آزاد می توانند به یکی از مراکز اصلی گردشگری ایران 
و حتی جهان تبدیل شوند. لازمه تحقق این هدف، 
شکل گیری هماهنگی، همگرایی و همکاری مشترک 

است.
لزوم عضویت مناطق آزاد در تشکل های رسمی 

گردشگری کشور
سیدرضا صالحی امیری با اشاره به سه محور اصلی 
همکاری بین دو دستگاه افزود: نخست، بهره گیری از 
ظرفیت های ملی و بین المللی و عضویت مناطق آزاد در 
تشکل های رسمی گردشگری؛ دوم، معرفی جاذبه های 
ایران در سطح جهانی از طریق تولید محتوای چندزبانه 
و انتشار آن در رسانه های بین المللی، خطوط هوایی 
و شبکه‌های پرمخاطب؛ و سوم، توسعه بسته های 
سرمایه گذاری گردشگری همراه با مشوق های ویژه 
نظیر معافیت های مالیاتی، امکان واردات تجهیزات و 
خودروهای موردنیاز هتل ها و ایجاد تأسیسات ساحلی 

و دریایی.
طراحی زنجیره سفر و تورهای ترکیبی بین شهرها 

و مناطق آزاد
صالحی امیری  افزود : بر اساس گزارش ها، منطقه آزاد 
کیش اکنون دارای 50 هتل فعال هستند و همین تعداد 
نیز در دست ساخت قرار دارد. این ظرفیت می تواند 
جزیره کیش را پس از تهران و مشهد به سومین مقصد 
اصلی گردشگری کشور تبدیل کند. همچنین طراحی 
زنجیره سفر و تورهای ترکیبی بین شهرها و مناطق آزاد 
می تواند در معرفی ایران به گردشگران خارجی نقشی 

اساسی ایفا کند.
برنامه ریزی برای برگزاری همایش بین المللی 

سرمایه گذاری در مناطق آزاد
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
همچنین از برنامه ریزی برای برگزاری همایش 
بین المللی سرمایه گذاری در مناطق آزاد خبر داد و تاکید 
کرد: این رویداد فرصت مناسبی برای ارائه بسته‌های 
سرمایه گذاری به سرمایه گذاران داخلی و خارجی 

خواهد بود.
گردشگری محور اصلی کسب وکار مناطق آزاد 

است
دبیر شورای عالی مناطق آزاد با تأکید بر جایگاه ویژه 
گردشگری در این مناطق گفت: »اگرچه مناطق آزاد 
در آغاز با رویکرد تجاری و صنعتی شکل گرفتند، اما 
امروز گردشگری در بسیاری از آن ها به اولویت اصلی 
تبدیل شده است. نسل جدید مناطق آزاد در جهان نیز 
بر پایه گردشگری شکل گرفته و ایران از ظرفیت‌های 

ارزشمندی در این حوزه برخوردار است.
رضا مسرور، با اشاره به سیاست های جدید در حوزه 
سرمایه گذاری و رفع محدودیت ها در مناطق آزاد اظهار 
داشت: در گذشته برخی جذابیت های سرمایه گذاری 
در مناطق آزاد کمرنگ شده بود، اما اکنون با تدوین سند 
تحول مناطق آزاد و اصلاح قانون، در حال بازگرداندن 
این مزیت ها هستیم. از جمله این اقدامات، رفع 
محدودیت واردات خودرو، حل مشکلات مربوط به 
تبدیل پلاک خودروهای منطقه ای به ملی و همچنین 
افزایش سهمیه کالای همراه مسافر است. رقم فعلی این 
سهمیه 420 میلیون دلار است که باید متناسب با تقاضای 

مردم و گردشگران افزایش یابد.
مسرور، توسعه مشوق های سرمایه گذاری را از دیگر 
اولویت ها برشمرد و گفت: مشوق های جدید در قالب 
دستورالعمل به همه مناطق آزاد ابلاغ شده است، اما باید 
در برخی حوزه ها همچون صدور پروانه های ساختمانی 
تسهیلات بیشتری ارائه شود. این موضوع به ویژه در 

مناطق گردشگرپذیر مانند کیش پیگیری خواهد شد.
تمرکز بر توسعه گردشگری دریایی شمال و جنوب 

کشور
وی همچنین بر ضرورت تقویت گردشگری دریایی در 
مناطق آزاد تاکید کرد و گفت: این حوزه یکی از نقاط 
ضعف ماست. در شمال کشور ظرفیت هایی برای ایجاد 

مارینا در بنادر خزر وجود دارد که می تواند به راه اندازی 
خطوط کشتیرانی تفریحی منجر شود. در جنوب نیز 
امکان ایجاد خطوط مستقیم دریایی میان کیش و امارات 
یا چابهار و مسقط فراهم است که برای اجرای آن حتی 

یارانه اولیه به سرمایه گذاران اختصاص خواهیم داد.
نمایشگاه های بین المللی؛ ابزار جذب سرمایه گذار

دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، بر اهمیت 
برگزاری نمایشگاه ها و رویدادهای بین المللی تاکید کرد 
و گفت: نمایشگاه بین المللی کیش ظرفیت مناسبی برای 
معرفی فرصت های گردشگری مناطق آزاد دارد و باید 

از این بستر برای جذب سرمایه گذاران استفاده شود.
لزوم اتصال تشکل های صنفی مناطق آزاد به 

شبکه های ملی صنعت گردشگری
مسرور با اشاره به تشکل های صنفی گردشگری در 
مناطق آزاد گفت: در اغلب مناطق آزاد تشکل هایی مانند 
جامعه هتلداران و فعالین گردشگری وجود دارد، اما این 
تشکل ها به شبکه های ملی متصل نیستند. الحاق آن ها 
به تشکل های ملی می تواند به انسجام و قدرت بیشتر 

صنعت گردشگری کمک کند.
وی در پایان تاکید کرد: مناطق آزاد ظرفیت‌های 
گسترده ای برای همکاری با وزارت میراث فرهنگی 
دارند. از گردشگری سلامت در اروند تا توسعه 
گردشگری دریایی در شمال و جنوب، همه این 
ظرفیت ها می توانند با هم افزایی دو دستگاه به نقطه 
قوتی برای کشور تبدیل شوند. امیدواریم با اجرای این 

تفاهم نامه، زمینه تحقق این اهداف فراهم شود.
گفتنی است، این تفاهم نامه در 9 بند تنظیم و به امضای 
رضا مسرور، دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
و سیدرضا صالحی امیری، وزیر میراث فرهنگی، 

گردشگری و صنایع دستی رسید.

چشم انداز اصلی شرکت تبدیل کیش به قطب نوآوری 
در سرمایه گذاری اقتصادی و کسب وکار است

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش  عنوان کرد:مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش  عنوان کرد:

اقتصاد کیش -    مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش گفت: این شرکت 
به عنوان یکی از قدیمی ترین مجموعه های ثبت شده در منطقه آزاد کیش از سال ۱۳۶۵ 
فعالیت دارد و پس از تغییر نام در ۱۳۷۷ و اصلاح اساسنامه در ۱۳۹۴، رسالت خود را بر 
شناسایی فرصت های سرمایه گذاری، ارائه خدمات ویژه به سرمایه گذاران و مشارکت 

با بخش خصوصی متمرکز کرده است.
به گزارش  اقتصاد  کیش، سید معین هاشمی اظهار داشت: شرکت سرمایه گذاری و 
توسعه کیش از سال ۱۳۶۵ فعالیت خود را آغاز کرده و در سال ۱۳۷۷ با تغییر نام به 
شکل کنونی شناخته شد. وی افزود: از سال ۱۳۹۴ نیز با تغییرات اساسنامه، این شرکت 

وارد مرحله جدیدی از فعالیت های اقتصادی شد.

وی با اشاره به مأموریت های اصلی شرکت گفت: شناسایی فرصت های سرمایه گذاری، 
ارائه خدمات ویژه برای تسهیل سرمایه گذاری در منطقه آزاد کیش و ورود به طرح های 
مشارکتی با بخش خصوصی، از جمله رسالت های اصلی این مجموعه به شمار 

می رود.
مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش افزود: در دولت چهاردهم و بر اساس 
رویکردهای دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد برای حرکت به سمت مناطق آزاد نسل 
هفتم، این شرکت نیز استراتژی های تحول گرایانه ای را برای خود تدوین کرده است. 
به گفته وی، چشم انداز اصلی شرکت تبدیل کیش به قطب نوآوری در سرمایه‌گذاری 

اقتصادی و کسب وکار است.
هاشمی به برنامه های اجرایی اشاره کرد و گفت: توانمندسازی منابع انسانی، ارتقای 
فرایندها و سیستم ها، و تدوین برنامه بلندمدت از جمله محورهای کاری شرکت در 
سال نخست دولت چهاردهم بوده است. وی افزود: تعریف پروژه هایی در حوزه ایجاد 
پلتفرم توکنایز دارایی ها، خروج از خام فروشی زمین، مولدسازی دارایی ها و افزایش 

مشارکت اقتصادی از جمله اقدامات انجام شده است.
وی با بیان اینکه اجرای »پنجره واحد سرمایه گذاری« یا همان پیشخوان VIP در دستور 
کار قرار دارد، تصریح کرد: این پروژه زمینه رضایتمندی حداکثری سرمایه‌گذاران را 

در سال های آتی فراهم خواهد کرد.
مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش در پایان با اشاره به تلاش های دولت 
چهاردهم گفت: در هفته دولت جاری از »سپیدنامه اولین توکن مبتنی بر دارایی در 
منطقه آزاد کیش« رونمایی می شود. وی ابراز امیدواری کرد که اقدامات انجام شده در 
شرایط ویژه فعلی کشور، با هدف ایجاد حس امید و اعتماد در میان هم میهنان، به تحقق 

اهداف عالیه دولت دکتر پزشکیان کمک کند.
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